ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

  23.03.2023 с. Пичаево                         № 79

Об итогах муниципального этапа II Всероссийского детского экологического

форума «Изменение климата глазами детей – 2023»

       В соответствии с приказом отдела образования администрации района от

26.01.2023 № 27 «О проведении муниципального этапа II Всероссийского

детского экологического форума «Изменение климата глазами детей – 2023»,

в целях популяризации темы экологии, бережного отношения к природе и

окружающей среде среди детей и подростков, поощрения их участия в

творческой и волонтерской деятельности, с 30 января по 23 марта 2023 года

провести муниципальный этап II Всероссийского детского экологического

форума «Изменение климата глазами детей – 2023». В нем приняли участие

Б-Ломовисский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ», МБОУ «Пичаевская

СОШ», Байловский филиал МБДОУ «Пичаевский детский сад «Березка».

     На основании вышеизложенного приказываю:

1.Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа II

Всероссийского детского экологического форума «Изменение климата

глазами детей – 2023» (приложение).

2.Признать победителями и призёрами муниципального этапа II

Всероссийского детского экологического форума «Изменение климата

глазами детей – 2023»:

         номинация «Экобезопасность»:

в возрастной категории 11-14

первое место – Сенькину Ксению, обучающуюся Б-Ломовисского

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Е.Т. Перова)

         номинация «ЭкоПоделки»:

в возрастной категории 6-10

первое место – Новикова Алексея, обучающегося МБОУ «Пичаевская

СОШ» (руководитель – И.В. Маркина);

первое место – Борисова Антона , обучающегося МБОУ «Пичаевская

СОШ» (руководитель – С.А. Бердина);

второе место – Сытюгина Максима, воспитанника Байловского

филиала МБДОУ «Пичаевский детский сад «Березка» (руководитель – В.В.

Машутикова);

третье место – Завьялова Максима, воспитанника Байловского филиала

МБДОУ «Пичаевский детский сад «Березка» (руководитель – В.В.

Машутикова).

     номинация «Изменение климата глазами детей»:

в возрастной категории 6-10

первое место – Капранову Ксению, обучающуюся МБОУ «Пичаевская

СОШ» (руководитель – С.А. Бердина);

в возрастной категории 11-14

первое место – Штанову Анастасию, обучающуюся МБОУ «Пичаевская

СОШ» (руководитель – И.В. Маркина);

  3. Направить материалы победителей муниципального этапа II

Всероссийского детского экологического форума «Изменение климата

глазами детей – 2023» на региональный этап  II Всероссийского детского

экологического форума «Изменение климата глазами детей – 2023»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

инспектора администрации района М.А. Дильдину.

Начальник отдела образования

администрации района                                                               Т.Н.Свищева